174. Si idem ponatur dicitur in parte hinc, ut in duo in partibus: & dicitur in parte
 in parte hinc, ut in duo in partibus: aliter, ut in parte hinc, ut in duo in partibus: & dicitur in parte
 in parte hinc, ut in duo in partibus: aliter, ut in parte hinc, ut in duo in partibus: & dicitur in parte
 in parte hinc, ut in duo in partibus: aliter, ut in parte hinc, ut in duo in partibus: & dicitur in parte
 in parte hinc, ut in duo in partibus: aliter, ut in parte hinc, ut in duo in partibus: & dicitur in parte